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CAX-R660-BK

CABLE COAXIAL NEGRO RG6 18AWG BCCS, EXTERIOR, TRI SHIELD
UL CM RATED 77% SHIELD BRAID 303 M TEKLINK

Iméagenes con fines ilustrativos

Especificaciones:

Tipo
Conductor
Construccion

Didmetro estandar (mm)

Espesor (mm)

Didmetro de aislamiento (0,15 mm)

Trenzado
Construccion

Cobertura de trenzado
Resistencia maxima del conductor CC

a20 °C (0/Kkm]

Resistencia exterior maxima del
conductor a 20 °C (0 x Km)
Resistencia minima de aislamiento CC

a20 °C (M x Km)

Temperatura nominal (°C)

Tension nominal (V)
Capacitancia (pF/m)

Velocidad de propagacion (%)

Impedancia (0)

CABLE COAXIAL RG6
Cobre

1+0,02

1.02

179

46

Cobre estanado
10.12 x 24 x 8
95%

201
92

>300

10

300
332+3
82

15+3
IMHz 0.787

Atenuacion a 20°C (-dB/100m) (+10%) 3.58MHz 1444

IMHz 1.706 6MHz 1.87



